
..

•

H.AYUNTAMIENTO SANTA ELENA 2012.2015

SANTA ELENA YUCATÁN A 11 DE JUNIO 2015

FRACCiÓN Kíllr
CUENTA PUBLICA

:n::
DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICaS

nm:IL, Mayo, Junio, Julio, Agosto, ~ePtiembre, Octubre, Noviembre. Diciembre 2014

~f'l , '..UMCIPAL
SANTAElENA, YllCArAl

Vict astill~12-.2IH5
Tesorero MuniCipal

SANTA ELENA

.NIa"'a "'¡'Ú K,~'Qr
Nombre Y Firma De la Titular UMA'Pkq kcl""\-" ¿r e:,oco.¡ro (.¿é.b 0...\
FE'ch¿;De Generacion De Documento: 28 mayo jel2015
Fecha De Actualizacion De Informacion: 10 de junio del2015



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 424,434.30Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 357,005.58Saldo Inicial:

02/05/2014 E00159 CH-09       -Tun Cob Albino 500.00 357,505.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Tun Uc Fidelio 300.00 357,805.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Huchin Diaz Ma. del Socorro 400.00 358,205.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Koyoc Poot Martina 450.00 358,655.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Uc Kauil Ma. Rosa 200.00 358,855.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Chi Medina Mariano 200.00 359,055.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Poot Uc Gregorio 200.00 359,255.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Balam Che Epifanio 100.00 359,355.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Pech Moreno Elsy 1,000.00 360,355.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Tzec Tzec Viviana 400.00 360,755.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Moreno Camal Ma. Dolores 100.00 360,855.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Cabrera Abnal Valeriana 400.00 361,255.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Puc Coyi Aurora 400.00 361,655.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Tzek Sih Paula 500.00 362,155.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Uc Couoh Eidy 400.00 362,555.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Chuc Cob Benjamila 200.00 362,755.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Tzec Uc Bartola 500.00 363,255.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Abnal Colli Ma. Rosa 500.00 363,755.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Cetina Uc Jose 1,000.00 364,755.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Cabrera Ake Lidia 500.00 365,255.58

02/05/2014 E00159 CH-09       -Tzec Colli Leticia 500.00 365,755.58

05/05/2014 E00162 CH-12       -Tun Puch Ma. Feliciana 400.00 366,155.58

05/05/2014 E00162 CH-12       -Ku Escamilla Angela 400.00 366,555.58

05/05/2014 E00162 CH-12       -Huchin Tun Bernardo 122.75 366,678.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Sabido Dzib Anastacia 198.00 366,876.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Kauil Arana Aide 800.00 367,676.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Briceño Caamal Marisa 200.00 367,876.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Ku Chuc Minelia 300.00 368,176.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Tun Cob Victoriano 150.00 368,326.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Balam Espinosa Dianela 150.00 368,476.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Kauil Huchin Marco 900.00 369,376.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Bonilla Anastacia 100.00 369,476.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Ku Escamilla Carlota 500.00 369,976.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Ucan Uc Tereza 100.00 370,076.33

05/05/2014 E00162 CH-12       -Cob Lucia 150.00 370,226.33

05/05/2014 E00163 CH-13       -Colli Moreno Elsy 200.00 370,426.33

05/05/2014 E00163 CH-13       -Chel Maas Rosa 200.00 370,626.33

05/05/2014 E00163 CH-13       -Puc Couoh Lucy 333.90 370,960.23

05/05/2014 E00163 CH-13       -Euan Pech Rosalia 369.60 371,329.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Pacheco Sanchez Miguel 500.00 371,829.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Dominguez Magaña Leonardo 400.00 372,229.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Tun Dzib Leonel 300.00 372,529.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Cabrera Cob Lennin 200.00 372,729.83
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05/05/2014 E00163 CH-13       -Cob Pinzon Reinalda 50.00 372,779.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Dzib Dzib Jaqueline 100.00 372,879.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Puch Dzib Mariela 200.00 373,079.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Sabido Uc Jose del Carmen 200.00 373,279.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Maas Briceño Pedro 400.00 373,679.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Campos Balam Marta 900.00 374,579.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Puch Caamal Leonarda 100.00 374,679.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Kauil Tzuc Adela 500.00 375,179.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Huchim Balam Jose 570.00 375,749.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Huchim Balam Fernando 570.00 376,319.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Ku Pech Magdalena 100.00 376,419.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 376,519.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 376,619.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Aguilar Uc Socorro 150.00 376,769.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Chulin Kauil Daniela 200.00 376,969.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Che Mian Rita 200.00 377,169.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Huchin Tun Luis 150.00 377,319.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Colli Caach Santos 200.00 377,519.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Colli Moreno Rosa 150.00 377,669.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Kauil y Kauil Matilde 200.00 377,869.83

05/05/2014 E00163 CH-13       -Arana Puch Sarita 150.00 378,019.83

06/05/2014 E00164 CH-14       -Moreno Bonilla Ma. Jesus 734.61 378,754.44

06/05/2014 E00164 CH-14       -Dzib Moreno Ma. Catalina 200.00 378,954.44

06/05/2014 E00164 CH-14       -Bonilla Caamal Ma. Felicia 200.00 379,154.44

06/05/2014 E00164 CH-14       -Gutierrez Tun Antonio 200.00 379,354.44

06/05/2014 E00164 CH-14       -Sabido Uc Jose del Carmen 200.00 379,554.44

09/05/2014 E00167 CH-17       -Gutierrez Moreno Gabriela 300.00 379,854.44

09/05/2014 E00167 CH-17       -Cauich Colli Victor 300.00 380,154.44

09/05/2014 E00167 CH-17       -Dzib Demetrio 450.00 380,604.44

09/05/2014 E00167 CH-17       -Kauil Balam Fernando 402.72 381,007.16

09/05/2014 E00167 CH-17       -Arana Novelo Ma. Tomasa 229.02 381,236.18

09/05/2014 E00167 CH-17       -Chulin Mian Delfina 250.00 381,486.18

09/05/2014 E00167 CH-17       -Magaña Mul Nidia 1,200.00 382,686.18

09/05/2014 E00167 CH-17       -Chuc Ku Mariela 250.00 382,936.18

09/05/2014 E00167 CH-17       -Gutierrez Tun Ma. Reina 100.00 383,036.18

09/05/2014 E00167 CH-17       -Cabrera Colli Hermelinda 512.34 383,548.52

09/05/2014 E00167 CH-17       -Colli Koyoc Antinio 500.00 384,048.52

09/05/2014 E00167 CH-17       -Sabido Uc Jose del Carmen 284.00 384,332.52

09/05/2014 E00167 CH-17       -Keb Escamilla Marcos 100.00 384,432.52

09/05/2014 E00167 CH-17       -Colli Huchin Ma. Guillermin 250.00 384,682.52

09/05/2014 E00167 CH-17       -Maas Briceño Narciso 400.00 385,082.52

09/05/2014 E00167 CH-17       -Meceta Puc Julio Cesar 200.00 385,282.52

09/05/2014 E00167 CH-17       -Tun May Hermilo 400.00 385,682.52

09/05/2014 E00167 CH-17       -Chuc Cob Ma. Josefina 150.00 385,832.52

09/05/2014 E00167 CH-17       -Bonilla Caamal Ma. FElicia 100.00 385,932.52

12/05/2014 E00170 CH-20       -Pinzon Canche Luis Felipe 200.00 386,132.52
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12/05/2014 E00170 CH-20       -Colli Koyoc Antonio 300.00 386,432.52

12/05/2014 E00170 CH-20       -Mian Chulin Sarita 200.00 386,632.52

12/05/2014 E00170 CH-20       -Chi Colli Jose Romaldo 600.00 387,232.52

12/05/2014 E00170 CH-20       -Gongora Huchin Sahara Elisa 200.00 387,432.52

14/05/2014 E00173 CH-23       -Cach Regalado Pedro 159.60 387,592.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Huchin Puch Nidia 100.00 387,692.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Uh Huchin Ma. Elide 100.00 387,792.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Puc Couoh Lucy 100.00 387,892.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Chulin Mian Delfin 100.00 387,992.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Tun Moreno Ma. Rosalinda 200.00 388,192.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Kauil Huchin Marco Antonio 900.00 389,092.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Mejia Kauil Delsi 300.00 389,392.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Puch Chulin Leonarda 200.00 389,592.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Pat Aguilar Ma. Leticia 150.00 389,742.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Colli Colli Maricela 600.00 390,342.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Aguilar Uc Alvaro 200.00 390,542.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Tun Cob Avelino 200.00 390,742.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Koyoc Tun Zacarias 450.00 391,192.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Chulin Juarez Ma. Jesus 150.00 391,342.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Bonilla Moreno Ma. del Pila 150.00 391,492.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Tun Uc Fidelio 300.00 391,792.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Chulin Huchin Fco Javier 500.00 392,292.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Kauil Arana Ayde 800.00 393,092.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Ku Escamilla Ma. Carlota 400.00 393,492.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Arana Novelo Manuel Jesus 350.00 393,842.12

14/05/2014 E00173 CH-23       -Aguilar Cob Beatriz Morelia 400.00 394,242.12

16/05/2014 E00182 CH-32       -Cauich Cobos Silvana 150.00 394,392.12

16/05/2014 E00182 CH-32       -Abanl Abnal Marta Patricia 250.00 394,642.12

16/05/2014 E00182 CH-32       -Sansores Uc Ma. Rosita 1,000.00 395,642.12

16/05/2014 E00182 CH-32       -Cob Huchin Maximiliano 307.46 395,949.58

16/05/2014 E00182 CH-32       -May Uitz Tarcilo 235.74 396,185.32

16/05/2014 E00182 CH-32       -Dzib Puch Leydi Gpe. 171.36 396,356.68

16/05/2014 E00182 CH-32       -Tun Tun Ma. Minelia 446.32 396,803.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Maas Tun Ma. Lucilma 400.00 397,203.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Aguilar Uc Pedro 200.00 397,403.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Magaña Koyoc Maria Gladys 150.00 397,553.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Dominguez Huchin Joel Range 200.00 397,753.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Ek Kuk Ma. Alicia 100.00 397,853.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Tun May Luis Alberto 335.00 398,188.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Moreno Bonilla Martha Elina 100.00 398,288.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Koyoc Ku Ma. Ernestina 100.00 398,388.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Pacheco Sanchez Miguel 600.00 398,988.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Bonilla Moreno Ma. Jesus 400.00 399,388.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Huchin Itza Leydi 100.00 399,488.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Poot Pech Tomas 450.00 399,938.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Tun May Ma. de los Angeles 650.00 400,588.00
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16/05/2014 E00182 CH-32       -Cabrera Keb Zoila Leticia 300.00 400,888.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Puch Koyoc Candelaria 100.00 400,988.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Maas Cocom Felix 500.00 401,488.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Tun May Ma. de los Angeles 650.00 402,138.00

16/05/2014 E00182 CH-32       -Briseño Tun Yari Yeseña 150.00 402,288.00

16/05/2014 E00183 CH-33       -Pech Ma. del Socorro 200.00 402,488.00

16/05/2014 E00183 CH-33       -Sabido Uc Ma. Crecencia 300.00 402,788.00

16/05/2014 E00183 CH-33       -Pech Tun Ma. del Socorro 337.44 403,125.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Alvarado Balam Ma. Juanita 150.00 403,275.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Huchin Alvarado Ma. Isela 200.00 403,475.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Chuil Escamilla Jose 500.00 403,975.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Koyoc Poot Martina 150.00 404,125.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Colli Colli Rutilio 500.00 404,625.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Moo Canul Rafael 500.00 405,125.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Aguilar Uc Ma. Teofila 100.00 405,225.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Chi Medina Mariano 100.00 405,325.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Uc Colli Liliana 200.00 405,525.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Cob Pinzon Reinalda 100.00 405,625.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Itza Caamal Manuel 500.00 406,125.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Huchin Balam Dalila 100.00 406,225.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Sabido Uc Jose 150.00 406,375.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Keb Escamilla Gregorio 150.00 406,525.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Dzib Gutierrez Ma. Rebeca 200.00 406,725.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Poot Uc Gregorio 250.00 406,975.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Huchin Huchin Edilberto 400.00 407,375.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Che Mian Ma. Rita 200.00 407,575.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Hau Ayala Venancio 250.00 407,825.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Poot Pech Tomas 300.00 408,125.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Balam Espinosa Dianle 300.00 408,425.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Cabrera Cob Lennin 200.00 408,625.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Uh Canul Rogelio 150.00 408,775.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Pech Chulim Felix 200.00 408,975.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Keb Escamilla Adriano 100.00 409,075.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Kauil y Kauil Matilde 400.00 409,475.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Cob Colli Ma. Reina 100.00 409,575.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Dzib Tun Francisco 200.00 409,775.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Colli Cach Santos 300.00 410,075.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Balam Che Epifanio 150.00 410,225.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Maas Briceño Pedro 150.00 410,375.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Mul Humberto 100.00 410,475.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Alvarado Balam Ma. Juanita 100.00 410,575.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 410,675.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Maas Poot Luis 150.00 410,825.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Keb Diaz Luciana 150.00 410,975.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Dominguez Huchin Ma. Teresa 200.00 411,175.44

16/05/2014 E00183 CH-33       -Pacheco Meregilda 100.00 411,275.44
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16/05/2014 E00183 CH-33       -Pat Aguilar Ma. Leticia 200.43 411,475.87

17/05/2014 E00184 CH-34       -Chi Chi William Efrain 3,503.20 414,979.07

17/05/2014 E00185 CH-35       -Che Mooh Alfredo 3,503.20 418,482.27

17/05/2014 E00186 CH-36       -Tun Maas Francisca 1,169.68 419,651.95

17/05/2014 E00186 CH-36       -Mejia Kauil Minelia 100.05 419,752.00

17/05/2014 E00186 CH-36       -Dzib Puch Soni 618.54 420,370.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Keb Ku Marisela 150.00 420,520.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Cauich Cobos Silvana 100.00 420,620.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Cob Uicab Ma. Daniela 200.00 420,820.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Koyoc Tun Francisco 100.00 420,920.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Briceño Tun Yari 100.00 421,020.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Tun Dzib Oscar 200.00 421,220.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Keb Escamilla Gregorio 150.00 421,370.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Camal Chulin Enelia 250.00 421,620.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Cabrera Abnal Librada 250.00 421,870.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Colli Moo Eloisa 250.00 422,120.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Morales Zarazua Leandra 300.00 422,420.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Colli Cabrera Lucely 300.00 422,720.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Colli Cabrera Silvia 300.00 423,020.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Euan Ma. Minerva 300.00 423,320.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Puch Ortegon Laura 700.00 424,020.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Tun Cob Avelino 200.00 424,220.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Mul May Ma. Liliana 350.00 424,570.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Keb Ku Marisela 150.00 424,720.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Puch Perera Ma. Elsa 100.00 424,820.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Moreno Camal Ma. Dolores 100.00 424,920.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 425,020.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Moreno Koyoc Ma. Esmelaida 150.00 425,170.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Kauil Moreno Marleni 450.00 425,620.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Colli Caach Santos 200.00 425,820.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Couoh Itza Ma. Terecita 500.00 426,320.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Colli Cetina Gilda 150.00 426,470.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Tun Puch Ma. Feliciana 400.00 426,870.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Maas Puc Francisco 400.00 427,270.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Chuil Chulin Mirla 150.00 427,420.54

17/05/2014 E00186 CH-36       -Aban Varguez Elvis 120.00 427,540.54

19/05/2014 E00187 CH-37       -Sansores Dominguez Samuel 3,319.50 430,860.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Pech Moreno Elsy 1,000.00 431,860.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Dominguez Magaña Leonardo 150.00 432,010.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Dominguez Magaña Ma. Alisia 200.00 432,210.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Puch Koyoc Geny 100.00 432,310.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Kauil Emilia 150.00 432,460.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Keb Escamilla Gregorio 150.00 432,610.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Puch Koyoc Ma. Anastacia 200.00 432,810.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Sansores Chulim Olga 200.00 433,010.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Kauil Tzuc Ma. Adela 200.00 433,210.04
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20/05/2014 E00188 CH-38       -May Balam Leticia 150.00 433,360.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Puch Ku Ma. Fatima 400.00 433,760.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Poot Pech Tomas 400.00 434,160.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Poot Chuc Ma. Paula 150.00 434,310.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Chulin Sansores Ruben 300.00 434,610.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Poot Puch Tomas 350.00 434,960.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Dzul Moo Darwin 150.00 435,110.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Keb Escamilla Adriano 150.00 435,260.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Santos Fregoso Alberto 300.00 435,560.04

20/05/2014 E00188 CH-38       -Tzel Kantun Nallely 600.00 436,160.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Ku Escamilla Angela Cruz 400.00 436,560.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Gonzalez Castillo Ricarda 200.00 436,760.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Chuc Cab Ma. Benjamila 100.00 436,860.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Gomez Euan Flor del Carmen 100.00 436,960.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Puc Palma Martha 486.00 437,446.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Puc Palma Martha 486.00 437,932.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Dominguez Huchin Ma. Teresa 100.00 438,032.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Puc Palma Martha 486.00 438,518.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Sabido Dzib Carlos 400.00 438,918.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Moreno Caamal Luciano 300.00 439,218.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Arce Farfan Luz Ma. 400.00 439,618.04

22/05/2014 E00189 CH-39       -Ku Escamilla Angela 675.18 440,293.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Dzib Balam Mariano 300.00 440,593.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Paredes Chulin Ricardo 300.00 440,893.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Tun Dzib Andrey 300.00 441,193.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Meceta Puc Julio 300.00 441,493.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Tun May Hermilo 300.00 441,793.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Tun Dzib Mario 300.00 442,093.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Balam Tec Luis 300.00 442,393.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Moreno Bonilla Roger 300.00 442,693.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Tun Dzib Emiliano 300.00 442,993.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Tun Dzib Leonel 300.00 443,293.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Pinzon Chuli Jose 300.00 443,593.22

22/05/2014 E00189 CH-39       -Bonilla Moreno Luis 300.00 443,893.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Chuc Ku Mariela 200.00 444,093.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Colli Abnal Ma. Delia 250.00 444,343.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Cabrera Abnal Librada 250.00 444,593.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Colli Colli Maricela 320.00 444,913.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Chulin Briceño Diego 200.00 445,113.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 445,213.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -España Kantun Marco 400.00 445,613.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Puch Huchin Roberto 600.00 446,213.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Huchin Ku Mario 150.00 446,363.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Ku Pech Ma. Magdalena 300.00 446,663.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Moreno Caamal Manuel 300.00 446,963.22

24/05/2014 E00190 CH-40       -Sansores Dominguez Samuel 300.00 447,263.22
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26/05/2014 E00191 CH-41       -Bonilla Ma. Felicia 100.00 447,363.22

26/05/2014 E00191 CH-41       -Apoyo social 500.00 447,863.22

26/05/2014 E00191 CH-41       -Chi Dzib Ma. Jesus 200.00 448,063.22

26/05/2014 E00191 CH-41       -Cabrera Keb Zoila 200.00 448,263.22

26/05/2014 E00191 CH-41       -Aguilar Uc Alvaro 100.00 448,363.22

26/05/2014 E00191 CH-41       -Sabido Uc Jose 300.00 448,663.22

26/05/2014 E00191 CH-41       -Tun Sabido Gelmi 385.02 449,048.24

26/05/2014 E00191 CH-41       -Colli Huchim Nidia 1,200.00 450,248.24

26/05/2014 E00191 CH-41       -Pecheco Sanchez Miguel 500.00 450,748.24

26/05/2014 E00191 CH-41       -Dzib Dzib Jose 150.00 450,898.24

26/05/2014 E00191 CH-41       -Puc Huchin Lucilma 100.00 450,998.24

26/05/2014 E00191 CH-41       -Dominguez Patricia 250.00 451,248.24

26/05/2014 E00191 CH-41       -Dominguez Katia 250.00 451,498.24

26/05/2014 E00191 CH-41       -Ek Castillo Elena 345.11 451,843.35

26/05/2014 E00191 CH-41       -Puch Koyoc Candelaria 200.00 452,043.35

26/05/2014 E00191 CH-41       -Cauich Colli Roberto 500.00 452,543.35

26/05/2014 E00191 CH-41       -Tun Sabido Vianis 500.00 453,043.35

26/05/2014 E00191 CH-41       -Colli y Chan Julio 500.00 453,543.35

26/05/2014 E00191 CH-41       -Tec May Edelio 500.00 454,043.35

26/05/2014 E00191 CH-41       -Chi Colli Victor 500.00 454,543.35

26/05/2014 E00191 CH-41       -Mian Sansores Antonio 500.00 455,043.35

26/05/2014 E00191 CH-41       -Chulin Chuc Nelly 389.70 455,433.05

26/05/2014 E00191 CH-41       -Pech Tun Ma. del Socorro 629.71 456,062.76

26/05/2014 E00191 CH-41       -Chulin Dominguez Virginia 410.61 456,473.37

27/05/2014 E00192 CH-42       -Apoyo con medicamentos 467.41 456,940.78

27/05/2014 E00192 CH-42       -Apoyo con medicamentos 420.18 457,360.96

27/05/2014 E00192 CH-42       -Apoyo con medicamentos 535.17 457,896.13

27/05/2014 E00192 CH-42       -Apoyo con medicamentos 451.66 458,347.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Chuc Ku Mariela 200.00 458,547.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Balam Che Epifanio 50.00 458,597.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Keb Escamilla Gregorio 150.00 458,747.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Poot Ku Pedro 240.00 458,987.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Huchin Tun Luis 150.00 459,137.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Che Mian Ma. Rita 200.00 459,337.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Dominguez Huchin Joel 200.00 459,537.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Chulin Kauil Daniela 200.00 459,737.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Puch Chulim Leonarda 150.00 459,887.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Balam Espinosa Dianela 150.00 460,037.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Dominguez Magaña Asuncion 100.00 460,137.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Puc Huchin Lucilma 500.00 460,637.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Poot Uc Gregorio 200.00 460,837.79

27/05/2014 E00192 CH-42       -Puc Couoh Nubia 457.74 461,295.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Tun Uc Fidelio 300.00 461,595.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Tun Dzib Alvaro 300.00 461,895.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Bonilla Moreno Ma. del Pila 200.00 462,095.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Chulin Juarez Ma. Jesus 100.00 462,195.53
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27/05/2014 E00192 CH-42       -Tec May Edelio 300.00 462,495.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Huchin Ku Ma. Magali 150.00 462,645.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Cob Pinzon Reinalda 100.00 462,745.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Pinzon Chi Martha 400.00 463,145.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Arana Novelo Manuel 300.00 463,445.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Koyoc Poot Martina 150.00 463,595.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Dominguez Clarisa 100.00 463,695.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Uh Canul Rogelio 150.00 463,845.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Briceño Caamal Marisa 150.00 463,995.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Maas Briceño Pedro 150.00 464,145.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Colli Abnal Samuel 200.00 464,345.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Balam Espinosa Dianela 300.00 464,645.53

27/05/2014 E00192 CH-42       -Colli Moo Isela 300.00 464,945.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Puch Chulim Felix 300.00 465,245.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Pinzon Chale Rosa 200.00 465,445.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Moreno Koyoc Ma. Esmelaida 300.00 465,745.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Chuc Arana Edilberto 300.00 466,045.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Chuc Arana Edilberto 300.00 466,345.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Chuc Arana Edilberto 300.00 466,645.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Puc Koyoc Sonia 100.00 466,745.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Chulim Huchim Francisco 400.00 467,145.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Maas y Dzib Elvia 200.00 467,345.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Colli Abnal Ana 208.00 467,553.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Pacheco Meregilda 150.00 467,703.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Chulin Dominguez Virginia 150.00 467,853.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Koyoc Ku Ma. Ernestina 100.00 467,953.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Huchin Itza Leydi 100.00 468,053.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Tun Cob Pedro 400.00 468,453.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Dzib Puch Leydi 200.00 468,653.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Caamal Diaz Angel 200.00 468,853.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Kauil Tzuc Ma. Adela 200.00 469,053.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Chuc Cob Ma. Josefina 150.00 469,203.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Moreno Bonilla Martha 200.00 469,403.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Mul Humberto 200.00 469,603.53

28/05/2014 E00195 CH-45       -Maas Poot Luis 100.00 469,703.53

112,697.95TOTAL: 469,703.53

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 22,326.00Saldo Inicial:

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 45,102.72Saldo Inicial:

05/05/2014 E00162 CH-12       -Apoyo a eq. estibadores 700.00 45,802.72

05/05/2014 E00163 CH-13       -Apoyo a eq. de beisbol 1,500.00 47,302.72

07/05/2014 E00165 CH-15       -Apoyo a beisbolistas 1,044.00 48,346.72

07/05/2014 E00165 CH-15       -Apoyo a eq. cardenales 1,500.00 49,846.72

07/05/2014 E00165 CH-15       -Apoyo a eq. estibadores 700.00 50,546.72

12/05/2014 E00170 CH-20       -Apoyo a beisbolistas 928.00 51,474.72

16/05/2014 E00182 CH-32       -Apoyo a futbolistas 1,160.00 52,634.72
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17/05/2014 E00186 CH-36       -Apoyo a eq. estibadores 700.00 53,334.72

17/05/2014 E00186 CH-36       -Apoyo a eq. de beisbol 1,500.00 54,834.72

20/05/2014 E00188 CH-38       -Apoyo a eq. estibadores 700.00 55,534.72

20/05/2014 E00188 CH-38       -Apoyo a eq. cardenales 1,500.00 57,034.72

24/05/2014 E00190 CH-40       -Apoyo al deporte 1,508.00 58,542.72

27/05/2014 E00192 CH-42       -Apoyo a beisbolistas 464.00 59,006.72

27/05/2014 E00192 CH-42       -Apoyo a futbolistas 464.00 59,470.72

14,368.00TOTAL: 59,470.72

127,065.95 0.00TOTAL: 551,500.25
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 11,810.04Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 11,610.04Saldo Inicial:

09/05/2014 E00167 CH-17       -Apoyo a esc. Rafael Moguel 938.21 12,548.25

20/05/2014 E00188 CH-38       -Apoyo a esc. Rafael Moguel 464.00 13,012.25

1,402.21TOTAL: 13,012.25

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 200.00Saldo Inicial:

20/05/2014 E00188 CH-38       -Apoyo a iglesia 662.20 862.20

662.20TOTAL: 862.20

2,064.41 0.00TOTAL: 13,874.45
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